РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  «07»     февраля  2020 г.                                                                               № 26
«О назначении публичных слушаний по проекту  Решения Совета городского поселения «Золотореченское» «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края на 2018-2024 годы»»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения «Золотореченское»,
РЕШИЛ:
1.Вынести проект Решения Совета городского поселения «Золотореченское» «О внесение изменений в   муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район» на 2018-2024 годы», на публичные слушания.
1.1.   Назначить публичные слушания по проекту Решения Совета городского поселения «Золотореченское» о внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район» на 2018-2024 годы» в части определения общественной  территории, подлежащей  первоочередному благоустройству в 2021 году расположенной по адресу: п.Золотореченск , квартал 7, спортивная площадка, на 09 марта 2020 года в 13 часов 00 минут в помещении администрации городского поселения  «Золотореченское» по адресу: 674549 Забайкальский край, Оловяннинский район, п.Золотореченск, дом 17 квартира 56.
         2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию) путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования(опубликования).

Глава городского
поселения «Золотореченское»                                                           Е.А. Димов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(ПРОЕКТ)

РЕШЕНИЕ

«__» _______ 20___ г.                                                                            № ___
п. Золотореченск

О внесении изменений в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края на 2018-2024 годы»

        В соответствии с заданием Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского  края, руководствуясь Уставом городского поселения «Золотореченское», Совет городского поселения «Золотореченское» РЕШИЛ:

      1.   Внести изменения в  муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район» на 2018-2024 годы».
      1.1.Дополнить пункт 5 подпунктом 5.2.1.следующим содержанием:

     «Общественная территория, подлежащая первоочередному благоустройству в 2021 году, определена по результатам заседания общественной комиссии и расположена по адресу п.Золотореченск, квартал 7, спортивная площадка.»

         2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию) путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования(опубликования).

 Глава городского
[bookmark: _GoBack]поселения «Золотореченское»                                                           Е.А. Димов